Curitiba, 03 de setembro de 2009.
Ofício-Circular nº 134/2009 Autos nº 2009.101377-3/0

Assunto: Inconsistência de informação nos registros de óbitos

Senhor Agente Delegado do Registro Civil de Pessoas Naturais e Serviços Distritais

Solicito a Vossa Senhoria especial atenção, no exercício de suas atividades, às impropriedades relatadas pelo Ministro da Previdência Social no ofício 65/2009.

Atenciosamente,

Des. ROGÉRIO COELHO
Corregedor